1

Số :         /TB-PTIC

Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

Kính gửi:
- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam;
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch chứng khoán TP.Hồ Chí Minh.

Tên Tổ chức phát hành : Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Bưu điện.

Tên giao dịch   : PTIC.

Trụ sở chính : Tầng 3, tháp C, tòa nhà Golden Palace, đường Mễ Trì,

phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, TP.Hà Nội.

Điện thoại   : 04 38611513  Fax: 03 48611511

Sàn giao dịch   : Hose.

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD)

ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán  : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Bưu điện.

Mã chứng khoán  : PTC.

Loại chứng khoán  : Cổ phiếu phổ thông.

Mệnh giá giao dịch  : 10.000 đồng.

Sàn giao dịch   : Hose.

Ngày đăng ký cuối cùng : ngày 05/12/2016.

1. Lý do và mục đích:

- Lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản phê duyệt phương án phát hành trái phiếu.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện  : 01 cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết.

- Thời gian thực hiện : Thông báo sau.

- Địa điểm thực hiện : Thông báo sau.

- Nội dung lấy ý kiến : Phê duyệt phương án phát hành trái phiếu.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu

chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Tầng 3, tháp C, tòa nhà Golden Palace,

đường Mễ Trì, phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, TP.Hà Nội.

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: anhtu@ptic.vn.

 CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG BƯU ĐIỆN

ĐC: Tầng 3, tháp C, tòa nhà Golden Palace, đường Mễ Trì, phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, TP.Hà Nội
ĐT: +84-4-38611513  Fax: +84-4-38611 511
Email: xdbd@pticjsc.com  http://ptic.vn

2

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử

dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, Tky.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nguyễn Văn Độ - Tổng giám đốc